
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа с. Всехсвятское 

 

 

П Р И К А З 

 

01.09.2022.                                                                                                  №53/38 

с. Всехсвятское 

  

О родительской комиссии  

по контролю за организацией  

и качеством питания  

 

В связи с необходимостью организации общественного контроля за 

организацией питания в школьной  столовой  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Создать родительскую комиссию по контролю за организацией и 

качеством питания учащихся числа родительской общественности. 

2. Утвердить комиссию в составе: 

- Скачкова Анна Анатольевна (по согласованию); 

- Волоскова Анна Филаретовна (по согласованию); 

- Нестерова Ольга Леонидовна (по согласованию). 

 

3.Обеспечить беспрепятственный доступ членов комиссии в школьную 

столовую с соблюдением необходимых санитарно-гигиенических 

требований.  

4. Приказ действует до 31.08.2025 г. 

 

 

 

Директор школы:                               И.А. Анфилатов 

 


